
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 226        del 31.3.2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spese di rappresentanza mese di marzo 2011. 

 
 

L’anno duemilaundici il giorno 31 del mese di Marzo 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

 
VISTA la propria determinazione nr. 84 del 24.01.2011, con la quale si impegnava la somma 
di Euro 8.086.00, per fornitura di beni e servizi connessi alle esigenze di carattere 
istituzionale; 
 
VISTE le fatture pervenute da parte dei fornitori a seguito delle prestazioni e forniture 
regolarmente eseguite per un importo totale di Euro 825,00 (IVA compresa); 
 
RITENUTO di dover  provvedere alle liquidazione delle  stesse; 
 
 

DETERMINA 
 

1-di liquidare le sottoelencate fatture alle ditte fornitrici prelevando la spesa dai 
competenti capitoli  del Bilancio 2011; 
 
Cap 920 “ Feste Nazionali e Solennità Civili - Prestazioni di Servizi 
                 L’angolo delle Idee di Di Cintio Silvana-Ortona 
                 Fattura n° 3 del 15.3.2011, di euro 54,00 (IVA compresa) per fornitura raso 
                 tricolore; 
                 Promozione Spettacoli S.r.l. Montesilvano 
                 Fattura n° 13/2011 di Euro 240,00 (IVA compresa) per programma televisivo 
                “L’appetito vien parlando” della durata di trenta minuti, mandato in onda su tele 
                 nove; 
                 NS Bandiere s.r.l.- San Salvo 
                 Fattura n° 207 del 29.03.2011, di Euro 168,00 (IVA compresa) per fornitura 
                 aste in ottone per gonfalone a tre elementi e fiocco tricolore; 
 
                                                                 Totale Cap. 920 Euro 462,00 (IVA compresa) 
 
Cap. 1260 “Spese per Feste Nazionali Solennità Civili –Prestazioni di Servizi” 
                  Libreria Moderna di casa Editrice Vestigium –Ortona 
                  Fattura n° 15 del 2.3.2011,di Euro 37,00, per acquisto codice delle  
                  opposizioni;                                                                
                                                           Importo Cap.1260 di Euro 37,00 (IVA compresa) 

 
 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 

Ufficio Segreteria del Sindaco 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
Cap. 1280”Congressi,Convegni, Celebrazioni-Prestazioni di Servizi” 
                  Lavanderia Moderna di Di Deo Marisa – Ortona 
                  Fattura n° 02 del 14.03.2011, di Euro 20,00, (IVA compresa) per lavaggio 
                  tovaglia di rappresentanza; 
 
                  NS Bandiere S.r.l. San Salvo  
                  Fattura n° 146 del 15.3.2011, di Euro 306,00 (IVA compresa) 
                  per fornitura Bandiera  Europea, coccarde tricolore e bandiere con logo del 
                 150^ Anniversario Unità d’Italia; 
                                                              Importo Cap. 1280 Euro 326,00 (IVA compresa) 

                                                               Importo complessivo Euro 825,00 (IVA compresa) 
 

 
 
 
 

 
Il Compilatore 

f.o. 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  5.4.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

 

 


